

# 政府采购合同

项目名称： 安庆市华中路第二小学改扩建智能化项目

项目编号： H0JCCG25D01T0069 JC34080220250009 号

合同编号： H0JCCG25D01T0069 JC34080220250009 号

甲方（采购人）： 安庆市华中路第二小学

乙方（成交供应商）： 中电信数智科技有限公司

签订时间： 2025年4月21日

## 使用 说明

1. 本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2. 本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3. 本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

甲方（全称）： 安庆市华中路第二小学

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关  
的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（  
响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情  
况及要求如下：

(1) 采购项目名称: 安庆市华中路第二小学改扩建智能化项目

采购项目编号: H0JCCG25D01T0069 JC34080220250009 号

(2) 采购计划编号: /

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）： 见附件1

品牌： 见附件1                      规格型号： 见附件1

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称: 核心交换机

关键部件：核心交换机 品牌：锐捷 型号：RG-S5310-24SFP4XS-E

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

□是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称:\_\_\_\_\_数量:\_\_\_\_\_

金额:

(4) 政府采购组织形式: ☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式: ☐公开招标 ☐邀请招标 ☒竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他:

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☐是 ☒否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐是  
☒否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒是  
☐否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包：☐是 ☒否

分包主要内容：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）

:

☐大型企业 ☐中型企业 ☐小微企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐是 ☒否

外商投资企业类型：☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_\_\_ 金额：\_\_\_\_\_

国别：\_\_\_\_\_ 品牌：\_\_\_\_\_ 规格型号：\_\_\_\_\_

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☒是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：A02010104 台式计算机、A0201060401 液晶显示器、A02052309专用制冷、空调设备

☒强制采购 ☐优先采购

☐否

是否涉及环境标志产品：

☐是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及绿色产品：

☒是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：A02010104 台式计算机、A0201060401 液晶显示器、A02052309 专用制冷、空调设备

☒强制采购

☐优先采购

☐否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☒是

☐否

☐不涉及

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写：910000.00元

大写：玖拾壹万元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☒固定总价 ☐固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☒全额付款：项目完成供货且安装调试完毕，经采购人验收合格后一次性付清。

☐分期付款：      /      ，其中涉及预付款的：      /      

☐成本补偿：      /      

☐绩效激励：      /      

## 3. 合同履行

(1) 起始日期：2025 年 4 月 25 日，完成日期：2025 年 7 月 24 日。

(2) 履约地点：安庆市华中路第二小学

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☒是 ☐否

收取履约保证金形式：☒转账/电汇 ☒支票 ☒汇票 ☒本票 ☒保险 ☒保函

收取履约保证金金额：18200.00元

履约担保期限：货物验收合格后，合同履行完毕

(4) 分期履行要求：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

(5) 风险处置措施和替代方案：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

#### 4. 合同验收

(1) 验收组织方式：☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体：\_\_\_\_\_ 安庆市华中路第二小学 \_\_\_\_\_

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☒是 ☐否

是否邀请服务对象参加验收：☒是 ☐否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐是 ☒否

是否进行抽查检测：☐是，抽查比例：\_\_\_\_\_ ☒否

是否存在破坏性检测：☐是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）  
☒否

验收组织的其他事项：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起 3 日内组织验收

(3) 履约验收方式：☒一次性验收

☐分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

(4) 履约验收程序：安装调试完毕后乙方提出验收申请，甲方组织验收。

(5) 履约验收的内容：依照项目内容进行验收

(6) 履约验收标准：成交人和采购人双方共同实施验收工作，结果和验收报告经双方确认后生效。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

#### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标（成交）通知书

- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

## 6. 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

## 7. 合同份数

本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 4 月 21 日

合同订立地点：安庆市迎江区

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	安庆市华中路第二小学	单位名称（公章或合同章）	中电信数智科技有限公司
法定代表人或其委托代理人	汪敦德	法定代表人或其委托代理人	李忠
		拥有者性别	男
住 所	安庆市迎江区华中西路450号	住 所	北京市海淀区复兴路33号13层东塔13层1308室
联 系 人	刘菲	联 系 人	夏春江
联系电话	13865116616	联系电话	15305564444

通信地址	安庆市迎江区华中西路450号	通信地址	北京市海淀区复兴路33号13层东塔13层1308室
邮政编码	246003	邮政编码	100039
电子邮箱	13805560846@139.com	电子邮箱	15305564444@189.cn
统一社会信用代码	123408024856380794	统一社会信用代码	91110000710928807K
		开户名称	中电信数智科技有限公司
		开户银行	广发银行股份有限公司北京太阳宫支行
		银行账号	9550880244109000130
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

## 第二节 政府采购合同通用条款

### 1. 定义

#### 1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

#### 1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责

任,联合体各方应共同与甲方签订合同,就合同约定的事项对甲方承担连带责任。  
联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释, 见【政府采购合同专用条款】。

## 2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标(成交)结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中, 甲方不再另行支付其他任何费用。

## 3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点, 按照约定方式履行合同。

## 4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后, 甲方应确定项目负责人(或项目联系人), 负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查, 并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划, 并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复, 并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收, 未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的, 视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款, 不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由, 拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后, 乙方应确定项目负责人(或项目联系人), 负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 8. 质量标准和保证

## 8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

## 8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在**【政府采购合同专用条款】**中约定。

## 12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后7个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在**【政府采购合同专用条款】**中约定。

## 13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现**【政府采购合同专用条款】**约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照**【政府采购合同专用条款】**规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照**【政府采购合同专用条款】**规定支付。

## 14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；（3）在**【政府采购合同专用条款】**约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

（4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

（5）依照法律、行政法规的规定或者按照**【政府采购合同专用条款】**约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

（6）**【政府采购合同专用条款】**规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 15. 违约责任

### 15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据**【政府采购合同专用条款】**要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 15.2 迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按**【政府采购合同专用条款】**规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

## 16. 合同变更、中止与终止

### 16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

### 16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

## 17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

## 18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

## 19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【**政府采购合同专用条款**】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【**政府采购合同专用条款**】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

## 20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

## 21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

## 22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

## 23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

### 第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第1.2（6）项	联合体具体要求	/
第二节 第1.2（7）项	其他术语解释	/
第二节 第4.4款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	/
第二节 第4.6款	约定甲方承担的其他义务和责任	/
第二节 第5.4款	约定乙方承担的其他义务和责任	/
第二节 第6.1款	履行合同义务的顺序	/
第二节 第7.1款	包装特殊要求	/
	指定现场	/
第二节 第7.2款	运输特殊要求	/
第二节 第7.3款	保险要求	/
第二节 第8.2（1）项	质量保证期	所有货物自验收合格之日起免费质保五年且不低于原厂质保期。
第二节	货物质量缺陷	/

第8.2（3）项	响应时间	
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	/
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	项目完成供货且安装调试完毕，经采购人验收合格后一次性付清。
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	/
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	退还时间：货物验收合格后 逾期退还的违约金：违约金比例按同期银行活期存款利率执行
第二节 第14.1（3）项	运行监督、维修期限	/
第二节 第14.1（5）项	货物回收的约定	/
第二节 第14.1（6）项	乙方提供的其他服务	/
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	/
第二节 第15.2（2）项	迟延交货赔偿费	除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 3‰计算，最高限额为本合同总价的 20%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要

		求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同。
第二节 第15.3款	逾期付款利息	除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的1‰计算，最高限额为本合同总价的 10%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同。
第二节 第15.4款	其他违约责任	/
第二节 第19.2款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 <u>（2）</u> 种方式解决： （1）向 <u>  安庆市  </u> 仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为 <u>  安庆市  </u> ； （2）向 <u>  安庆市  </u> 人民法院起诉。
第二节 第23.1款	其他专用条款	无

附件1：安庆市华中路第二小学改扩建智能化项目分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
一、综合布线系统							
(一) 新教学楼							
1	8口光接入	锐捷、 RG-SF2920U- 8GT1XS	福州、锐捷网络股份有限公司	台	15	920.06	13800.94
2	4口光接入	锐捷、 RG-MF2920U- 4GT1MS	福州、锐捷网络股份有限公司	台	31	664.49	20599.18
(二) 楠华楼及综合楼							
3	8口光接入	锐捷、 RG-SF2920U- 8GT1XS	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	920.06	920.06
4	4口光接入	锐捷、 RG-MF2920U- 4GT1MS	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	664.49	664.49
5	16口光接入	锐捷、 RG-SF2920-1 6GT2SFP	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	1630.56	1630.56
(三) 水平子系统							
6	4芯电话线	安普、 rvv2*0.5	深圳、深圳市粤恒泰电线电缆有限公司	米	200	1.23	245.35
7	单芯皮纤	日海、GJXH-1	山东、山东日海通信科技有限公司	米	10000	1.02	10222.92
(四) 垂直干线子系统							
8	电源主线缆	上诚、 RVV3*1.0	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	200	3.27	654.27
9	网络/监控 主线缆	锦韶华、 GYXTW-12B1	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	米	5500	1.84	10120.69
(五) 设备间子系统							
10	室外落地机柜	华腾、 HTJS-12U	香河、香河华腾金属制品厂	台	4	265.80	1063.18
11	室内落地机柜	华腾、 HTJS-22U	香河、香河华腾金属制品厂	台	5	797.39	3986.94
12	室内壁挂机柜	华腾、 HTJS-9U	香河、香河华腾金属制品厂	台	6	224.90	1349.42
13	机柜理线架	锦韶华、 JSH-L6824A	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	个	16	25.56	408.92
14	光纤终端盒	锦韶华、 JSH-G620A8	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	个	16	27.60	441.63
15	8口光纤配线架	锦韶华、 JSH-G620A8	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	个	16	27.60	441.63

16	光纤跳纤	锦韶华、JSH-D664A-03	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	根	192	8.18	1570.24
17	光纤尾纤	锦韶华、JSH-652A-1.5	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	根	192	3.58	686.98
18	FC-FC耦合器	锦韶华、JSH-641A	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	个	192	3.07	588.84
19	光纤熔接	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	点	192	25.56	4907.00
20	水晶头配件	高鸿、RJ45	广东、广东高鸿美岷信息科技有限公司	批	1	1022.29	1022.29
21	辅材和施工费用	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	29489.18	29489.18
二、校园光网络系统							
(一) 新教学楼							
1	吸顶AP	锐捷、RG-AP800	福州、锐捷网络股份有限公司	台	16	766.72	12267.50
2	高密AP	锐捷、RG-AP850-AR(V3)	福州、锐捷网络股份有限公司	台	4	1891.24	7564.96
3	24路有源供电器	锐捷、RG-S2906-24GT4MS-P-L	福州、锐捷网络股份有限公司	台	2	2249.04	4498.08
(二) 楠华楼及综合楼							
4	吸顶AP	锐捷、RG-AP800	福州、锐捷网络股份有限公司	台	15	766.72	11500.78
5	8路有源供电器	锐捷、RG-SF2920U-8GT1XS-P	福州、锐捷网络股份有限公司	台	3	1533.44	4600.31
(三) 楼层汇聚设备							
6	24路无源分路器	锐捷、RG-MUX-BOX	福州、锐捷网络股份有限公司	台	2	24535.00	49070.00
7	8路无源分路器	锐捷、RG-MUX-BOX	福州、锐捷网络股份有限公司	台	2	7156.04	14312.08
8	千兆光模块	锐捷、GE-SFP-LR(A1-8)-H	福州、锐捷网络股份有限公司	组	8	1328.98	10631.83
9	辅材和施工费用	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	24574.32	24574.32
三、视频监控系统							
(一) 室外监控							
1	室外高清360°旋转球机	海康威视、DS-2DE4223IW-DE(G)	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	1226.75	4907.00
2	室外网络枪	海康威视、	浙江、杭州海康威	台	20	184.01	3680.25

	式摄像机	DS-2CD1245-LA	视数字技术股份有限公司				
3	室外警戒摄像机	海康威视、DS-2CD2T46C FWD4-LS	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	20	424.25	8485.02
4	室外监控防雷器	雷斐迪、LOSWL-2/RJ45	深圳、深圳市雷克斯防雷科技有限公司	只	10	49.07	490.70
5	枪机支架	海康威视、DS-2205ZJ-K	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	40	12.27	490.70
6	球机支架	海康威视、DS-1618ZJ	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	42.94	171.74
7	监控立杆	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	根	10	592.93	5929.29
(二) 新楼监控							
8	室内网络枪式摄像机	海康威视、DS-2CD1245-LA	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	82	184.01	15089.02
9	枪机支架	海康威视、DS-2205ZJ-K	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	82	12.27	1005.93
(三) 后端设备							
10	核心交换机	锐捷、RG-S5310-24 SFP4XS-E	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	5551.04	5551.04
11	POE千兆交换机	锐捷、RG-S5000-24 GT4SFP-P	福州、锐捷网络股份有限公司	台	9	2657.96	23921.62
12	光模块	锐捷、MINI-GBIC-LX-SM1310	福州、锐捷网络股份有限公司	个	20	184.01	3680.25
13	网络NVR存储录像机	海康威视、DS-8864N-R8	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	5315.92	15947.75
14	存储硬盘	WD、16T	上海、西部数据公司	块	31	1737.90	53874.77
15	46寸显示器	威普森、WPS-F5000-EX	佛山、佛山威普森科技股份有限公司	台	4	2555.73	10222.92
16	HDMI延长线	胜为、4K 60HZ	深圳、深圳市创新胜为科技有限公司	根	4	490.70	1962.80
17	解码器	海康、DS-6A04UD	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	7667.19	7667.19
18	操作台	锦韶华、定制	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	台	1	2044.58	2044.58

19	安装辅材	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	批	1	5111.46	5111.46
20	互联网链路	中国电信、定制	安庆、中国电信股份有限公司安庆分公司	年	3	7863.78	23591.35
(四) 线材、管材							
21	网线	上诚、4*2*0.57	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	6600	2.25	14843.67
22	电源线	上诚、RVV3*1.0	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	1200	3.27	3925.60
23	辅材和施工费用	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	41284.86	41284.86
四、校园广播系统							
(一) 主控设备							
1	广播主机	VOKON、ZP-1000	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	8996.17	8996.17
2	IP网络智能公共广播系统	VOKON、HP-9000R	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	2044.58	2044.58
3	多功能DVD播放器	VOKON、VT-D2307	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	1001.85	1001.85
4	智控IP网触控话筒	VOKON、HP-9066	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	2029.25	2029.25
5	智控IP网定时编码管理器	VOKON、HP-9052	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	1323.87	1323.87
6	智控IP网络嵌入式终端软件	VOKON、HP-9052R	广州、广州市沃云电子产品有限公司	套	1	531.59	531.59
7	电源时序器	VOKON、VM-P280	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	1584.55	1584.55
8	智控IP网消防采集器	VOKON、HP-9064	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	2001.65	2001.65
9	智控IP网壁挂音箱	VOKON、HP-9013	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	909.84	909.84
10	设备机柜	银创、A6042	扬州、扬州银创科技有限公司	台	1	1635.67	1635.67
11	交换机	锐捷、RG-S5000-24GT4SFP	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	1300.35	1300.35
12	辅材	上诚、定制	江苏、江苏上诚电缆有限公司	批	1	2948.92	2948.92
(二) 分控设备							
13	控制终端	联想启天、M455-A301	深圳、联想(北京)有限公司	台	2	3935.82	7871.65
14	分控系统	VOKON、HP-9000RF	广州、广州市沃云电子产品有限公司	套	2	3931.89	7863.78

15	智控IP网触控话筒	VOKON、HP-9111	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	2	2949.31	5898.62
16	天线分配器	VOKON、VM-S120C	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	2	2757.12	5514.24
(三) 新教室楼网络音箱							
17	智控IP网壁挂音箱	VOKON、HP-9014	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	40	807.61	32304.42
18	壁挂音箱	VOKON、HP-9014F	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	40	184.01	7360.50
19	壁挂加音量控制器	VOKON、HP-YLKQ	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	40	61.34	2453.50
(四) 楼道广播							
20	音柱	VOKON、VL-Y1590	广州、广州市沃云电子产品有限公司	只	4	1001.85	4007.38
21	智控IP网功率放大器	VOKON、HP-9650P	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	2723.38	2723.38
(五) 楠华楼广播							
22	音柱	VOKON、VL-Y1590	广州、广州市沃云电子产品有限公司	只	2	1001.85	2003.69
23	智控IP网功率放大器	VOKON、HP-9350P	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	3325.51	3325.51
(六) 室外广播							
24	音柱	VOKON、VL-T814	广州、广州市沃云电子产品有限公司	只	8	797.39	6379.10
25	智控IP网音频解码终端	VOKON、HP-9016	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	1349.42	1349.42
26	前置放大器	VOKON、VT-D2327	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	719.69	719.69
27	功放	VOKON、VT-500C	广州、广州市沃云电子产品有限公司	台	1	1709.27	1709.27
28	安装辅材	上诚、定制	江苏、江苏上诚电缆有限公司	套	1	306.69	306.69
(七) 线材、管材							
29	室外广播线	上诚、RVV2*2.5	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	2000	5.11	10222.92
30	室内广播线	上诚、RVV2*1.5	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	400	2.86	1144.97
31	网线	上诚、4*2*0.57	江苏、江苏上诚电缆有限公司	米	2000	2.25	4498.08
32	辅材和施工服务费	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	24574.32	24574.32
五、机房系统							
(一) 网络设备							
1	服务器机柜	银创、A6042	扬州、扬州银创科技有限公司	台	3	1635.67	4907.00
2	水平理线架	锦韶华、	江苏、江苏锦韶华	个	3	24.53	73.60

		JSH-L6824A	线缆有限公司				
3	48口光纤配线架	锦韶华、JSH-G620A48 FCM	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	个	4	245.35	981.40
4	光纤跳纤	锦韶华、JSH-D664A-03	江苏、江苏锦韶华线缆有限公司	对	192	6.64	1275.82
5	网络防火墙	锐捷、RG-EG3220	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	8568.85	8568.85
6	PDU	图腾、PDU-8	苏州、苏州图腾机柜有限公司	个	3	138.01	414.03
7	融合款光网关	锐捷、RG-S7610-10 SFG2CQ	福州、锐捷网络股份有限公司	台	1	19934.69	19934.69
8	辅材和施工服务费	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	3066.87	3066.87
(二) ups系统							
9	20KVA UPS 主机	商宇、HP3120H	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	台	1	8996.17	8996.17
10	机架式UPS 脚垫	商宇、定制	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	套	1	196.59	196.59
11	机架式UPS 延长架	商宇、定制	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	套	1	153.34	153.34
12	蓄电池	商宇、GW12100	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	节	16	633.82	10141.13
13	电池柜	商宇、C-16	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	套	1	511.15	511.15
14	连接线	新明、BVR10	安庆、安庆新明电缆有限公司	米	40	15.33	613.37
(三) 机房装饰装修							
地面工程							
15	地面找平处理	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	m <sup>2</sup>	33	35.78	1180.75
16	地面防尘处理	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	m <sup>2</sup>	33	32.71	1079.54
17	地面橡塑保温板	漫威斯、20mm 橡塑保温板	廊坊、漫威斯建材科技(廊坊)有限公司	m <sup>2</sup>	33	40.89	1349.42
18	全钢无边防静电地板	华誉、600*600*35	常州、常州市环宇办公设备有限公司	m <sup>2</sup>	33	178.90	5903.73
19	不锈钢收口条	新华美、定制	安庆、安庆市新华美不锈钢厂	米	5	40.89	204.46
20	镀锌角钢支架	昌钢、40*40*4mm角钢	安庆、安庆市昌钢材有限公司	米	25	51.11	1277.86
21	UPS、机柜承重支架	昌钢、50*4mm角钢	安庆、安庆市昌钢材有限公司	套	3	664.49	1993.47

顶面工程							
22	顶面吊筋	金沙伟业、Φ8mm吊径	佛山、佛山市伟业创展装饰材料有限公司	m²	33	10.22	337.36
23	顶面轻钢龙骨及其附件	金沙伟业、U50	佛山、佛山市伟业创展装饰材料有限公司	m²	33	25.56	843.39
24	微孔铝板吊顶	金沙伟业、600微孔铝板	佛山、佛山市伟业创展装饰材料有限公司	m²	33	66.45	2192.82
25	烤漆边龙骨	金沙伟业、25*25L型龙骨	佛山、佛山市伟业创展装饰材料有限公司	m²	48	8.18	392.56
灾害防护工程							
26	防水围堰	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	米	25	102.23	2555.73
27	精密空调支架安装	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	套	1	1022.29	1022.29
28	机柜支架安装	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	套	3	613.37	1840.12
29	超声波驱鼠器(含电源)	科威亮、KSB2	长沙、长沙奥亚环境科技有限公司	个	2	122.67	245.35
30	防火泥封堵	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	306.69	306.69
防雷工程							
31	第一级防雷器	德力西、60KA	浙江、德力西集团有限公司	套	1	1226.75	1226.75
32	第二级防雷器	德力西、40KA	浙江、德力西集团有限公司	套	1	971.18	971.18
33	第三级防雷器	德力西、20KA	浙江、德力西集团有限公司	套	1	899.62	899.62
34	安装附件	德力西、定制	浙江、德力西集团有限公司	组	3	357.80	1073.41
接地工程							
35	铜排	浩钰、30*3mm铜排	上饶、江西上饶市浩钰铜业有限公司	米	18	153.34	2760.19
36	铜牌支撑	浩钰、M8	上饶、江西上饶市浩钰铜业有限公司	个	22	20.45	449.81
37	等电位连接	宜光、BVR-6mm²	安庆、安徽省安庆市宜光电线电缆有限公司	项	1	2657.96	2657.96
38	接地汇流排	宜光、定制	安庆、安徽省安庆市宜光电线电缆有	只	1	153.34	153.34

			限公司				
39	接地线	宜光、BVR-50mm <sup>2</sup>	安庆、安徽省安庆市宜光电线电缆有限公司	米	30	143.12	4293.62
40	等电位接地端子箱	宜光、定制	安庆、安徽省安庆市宜光电线电缆有限公司	个	1	224.90	224.90
41	防雷验收费	新中天、定制	湖南、湖南新中天检测有限公司	项	1	4089.17	4089.17
空调系统							
42	精密空调	商宇、EM20U1	深圳、商宇(深圳)科技有限公司	套	1	39869.37	39869.37
六、综合管网系统							
(一) 新教学楼							
1	JDG20管线	顺腾、JDG20	安庆、安徽顺腾金属制品有限公司	米	3000	2.04	6133.75
2	JDG25管线	顺腾、JDG25	安庆、安徽顺腾金属制品有限公司	米	1000	2.86	2862.42
3	墙体施工	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	米	1800	34.40	61927.28
4	敷86底盒	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	个	237	3.07	726.85
(二) 楠华楼							
5	弱电桥架	顺腾、100*10	安庆、安徽顺腾金属制品有限公司	米	150	28.62	4293.62
6	JDG25管线	顺腾、JDG25	安庆、安徽顺腾金属制品有限公司	米	150	2.86	429.36
7	墙体开槽及恢复	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	米	150	44.23	6635.07
8	敷86底盒	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	个	45	3.07	138.01
七、伸缩门							
1	伸缩门	浩博鑫、HB-S1312	深圳、深圳市浩博鑫科技有限公司	套	1	22490.42	22490.42
2	辅材和施工费用	中电信数智、定制	北京、中电信数智科技有限公司	项	1	6880.81	6880.81
合计(元)							910000.00